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Öppna nämnds-
sammanträden

i april:

Kommunstyrelsen,
14 april

Barn och utbildnings-
nämnden,
19 april

Sociala omsorgsnämnden,
20 april

Miljö - och
byggnadsnämnden,
8 april

För information om
sammanträdestider och
lokaler för sammanträden,
kontakta kommunens
växel tfn 33 40 00
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Arbetsmarknad och organisation på fullmäktige
Efter en månads uppehåll sammanträder kommunfullmäktige den 25 mars. På
dagordningen finns bl.a. flera motioner och ärende om pengar till arbetsmarknadsåtgärder
och demensboende.
Fullmäktige ska ta ställning till en förlängning av och extra pengar till projektet med en
arbetsmarknadsenhet. Familjerådgivning och krismottagning har kommunen tillsammans med Tjörn
och Stenungsunds kommuner. Ett förslag finns i överenskommelse med grannkommunerna om att ta
en avgift för samtal vid familjerådgivningen med 200 kronor per samtal samt 100 kronor per samtal
vid krismottagningen. Dessutom ska fullmäktige diskutera det förslag som organisationsberedningen
presenterade i december 2009. I förslaget finns införandet av beredningar och att facknämnderna tas
bort. På fullmäktiges möte den 28 januari hölls en temadiskussion om att bli äldre på Orust. Ett
sammandrag finns att läsa på kommunens webbplats www.orust.se.

Välkomna till Kommunfullmäktiges sammanträde torsdagen den 25 mars klockan 18.30 i
Kulturhuset Kajutan

Det här är några av ärendena på dagordningen.
• Interpellationer och frågor
• Godkännande av avtal om anläggningsarrende för lokal

till Svanesunds båtklubb
• Medel till om- och tillbyggnad av demensboende vid

Fyrklöverns äldreboende i Svanesund
• Förlängning av projekt med arbetsmarknadsenhet
• Avgift för besök vid familjerådgivning och krismottagning
• Detaljplan för del av Tofta 2:1, Stockens camping
• Upphävande av beslut om prövning av tjänstetillsättning
• Motion om placering av dörrar på Henåns skola
• Motion om uppdrag om beräkning av skattesats
• Motion om översyn av översiktsplanen och andra planer
• Motion om tillsättande av tjänst som kommunchef
• Motion om översyn av hastighetsregler i Ellös
• Debatt om kommunens framtida organisation

Påskeldar
Även om snön länge hållit oss i ett järngrepp så kommer
det andra tider. Nu stundar Påsken och det brukar
innebära många påskeldar men det finns en del att tänka
på innan brasan tänds.
Påskelden skall vara anmäld till Räddningstjänsten senast
skärtorsdag. Det skall finnas en ansvarig för eldandet. Elden får bara bestå av rent brännbart
material. Elden måste vara bevakad och placerad på ett brandsäkert sätt. Räddningstjänsten vill
också uppmana till största försiktighet vid användande av fyrverkerier. För vissa områden är det
förbjudet att använda fyrverkeripjäser t.ex. nära äldreboenden. All eldning utomhus (om det inte
eldas i en tunna) ska anmälas till Räddningstjänsten. Mer information har Räddningstjänsten,
tel: 33 44 60. På kommunens webbplats finns ett formulär för anmälan av eldning.
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Anhöriggrupp och anhörigcafé
Nu startar flera aktiviteter för dig som är anhörigvårdare. Det blir både anhöriggrupp
och anhörigcafé.
Anhöriggrupp är till för den som vill få information eller veta mer om stöd till anhöriga som
vårdar närstående i hemmet. Syftet med träffarna är att skapa gemenskap med andra i samma
situation och utbyta erfarenheter. Kursstart var den 10 mars men det går bra att anmäla intresse
att delta till Sociala omsorgsförvaltningen, Anne-Louise Sorbring, tel: 33 41 19 eller
0705-90 76 96.
Anhörigcaféet håller öppet en gång i månaden på tre olika platser. Du som är anhörigvårdare är
välkommen till Strandgården tisdagen den 6 april, Ängsviken onsdagen den 7 april eller
Eklunden måndagen den 12 april. Start för caféet är kl 14:00. Det blir olika programpunkter
och fika till självkostnadspris. Den 14 april, kl. 17:00 är det även en prova på dag på Eklunden.

Möte om begränsning av närsalter i Stigfjorden
Ett projekt har startat för att inventera och föreslå lösningar för att minska
närsalterna i Stigfjorden. Det är ett gemensamt projekt mellan kommunerna Tjörn och
Orust. Nu är det dags för ett informationsmöte.
Torsdagen den 8 april är alla lantbrukare och hästägare välkomna till informationsmöte om vad
som kan göras för att minska närsalterna i Stigfjorden. Mötet hålls av representanter från
kommunerna Orust och Tjörn tillsammans med LRF:s kommungrupp och Länsstyrelsen i
Västra Götalands län. Mötet innehåller punkter som beskrivning av Stigfjordens biologiska
förändring samt information om projektet Åtgärdsprogram för närsaltsbegränsning inom
Stigfjordens avrinningsområde.
Andra punkter är t.ex. varför det är värt att agera och vad kommunerna gör. Det blir även
information om vilka stöd som finns för att minska läckage av salter och erfarenheter kring
anläggning och våtmarkers positiva effekter.
Mötet äger rum torsdagen den 8 april i Stala Bygdegård, kl. 18:30-21:00 och det bjuds på
fika. Anmälan görs till miljöutredare Sandra Johansson på tel: 0766-31 02 05 eller e-post
sandra.johansson@orust.se.

Dessutom...
...finns Lärcentrum i Kulturhuset Kajutan. Lärcentrum är ett stöd på hemmaplan för den som
läser på distans eller på annan ort. Den som är intresserad av att studera på distans kontaktar
utbildningskonsulent Senada Ahmic tel: 33 43 22 eller studiebibliotekarie Eva Rengman
tel: 33 43 72.
...är det avloppslördag den 27 mars i Tjörns Kommunhus i Skärhamn klockan 10:00-14.00.
Avloppslördagen arrangeras av Tjörn och Orust kommuner och är en inspirationsdag för
fastighetsägare som har enskilda avloppslösningar. Leverantörer av olika avloppsanläggningar
presenterar produkter, Länsstyrelsen och kommunrepresentanter är med för att svara på frågor.
...startar en busslinje i Henåns tärort den 11 april. Syftet är att ge boende i Henån en ökad
tillgänglighet till kollektivtrafiken och skapa bättre resmöjligheter med Orust Express vid
bussterminalen.Busslinjen kommer till exempel att trafikera Nävrekärr, Ängsberget och
centrum. Busslinjen kommer att köras från 11 april till 30 november för att sedan utvärderas.


